

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

3951 Liliana Sznel



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **3951 Liliana Sznel**

Liliana urodziła się w maju 2016 roku, a jej problemy zaczęły się, gdy miała 3 miesiące – wtedy pojawił się u niej duży oczopląs. W tamtym momencie zaczęła się nasza droga do diagnozy, która trwała aż 7 lat. Wszystkie początkowo zlecone badania nie wykazywały żadnych nieprawidłowości. Dopiero później, gdy zasięgnęliśmy po specjalistyczną diagnostykę, okazało się, że czopki znajdujące się w siatkówce oczu w zasadzie nie reagują. Po tych badaniach zostaliśmy skierowani na badania genetyczne, których wynik ostatecznie potwierdził u córki bardzo rzadką chorobę – Achromatopsję wrodzoną typu 3. Achromatopsja, choć jest chorobą niepostępującą, bardzo wpływa na funkcjonowanie córki w życiu codziennym. Choroba ta charakteryzuje się bardzo niską ostrością widzenia, światłowstrętem oraz całkowitą ślepotą barw – nasza córka widzi świat tylko w czerni i odcieniach szarości... Ze względu na nadwrażliwość na światło wymagana bardzo drogich okularków.

Z całych sił staramy się uczynić wszystko, co tylko możemy, by ułatwić Lili jej trudną codzienność. Wymaga wsparcia wielu specjalistów z zakresu okulistyki, neurologii, optometrii, tyflopedagogiki czy rehabilitacji ruchowej. Pełni miłości i nadziei zwracamy się do Państwa z prośbą o pomoc w gromadzeniu środków na dalsze leczenie, badania, wizyty u specjalistów, okulary, szkła, materiały pomocnicze oraz na wiele innych celów związanych z chorobą Lili – wszystko to jest dla niej jedyną szansą na lepsze życie!

Będziemy wdzięczni za każdy gest!

Rodzice Liliany

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS 0000387207	Wnioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaakreśleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.	148. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5% 3951 LILIANA SZNEL		150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		

Miejscowość: Bargłów Kościelny
Województwo: podlaskie